

ESCLARECIMENTOS

Será exigido da licitante vencedora o alvará da vigilância sanitária, compatível com o objeto licitado e que esteja dentro da vigência.

Corrigido os valores totais dos itens, ficando o correto conforme abaixo:

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (ESTIMADO)	VALOR TOTAL (ESTIMADO)
1	0276	PÃO FRANCÊS DE 50 GRAMAS, COM MANTEIGA E EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO DE PAPEL	UNID.	40.600	2,22	90.132,00
2	7608	SUCO DE FRUTAS, TIPO NÉCTAR, EM DIVERSOS SABORES, 1L	UNID	120	5,50	660,00
3	1448	REFRIGERANTE 2L	UNID	30	9,90	297,00
4	7610	PÃO DE QUEIJO, KG	KG	40	38	1.520,00
5	7611	MISTO FRIO	UNID	300	5,48	1644,00
6	7612	BOLO DE CENOURA	KG	30	35,90	1.077,00
7	7613	BOLO DE AIPIM	KG	30	36,62	2.197,20
8	7614	SALGADOS DIVERSOS	CENTO	10	61,67	616,70
VALOR TOTAL						98.143,90